ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ HƯNG NGUYÊN                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND                            Hưng Nguyên, ngày       tháng       năm 2025
V/v thông báo lịch điều dưỡng tập trung
  cho NCC với cách mạng năm 2025

          Kính gửi:   Cấp ủy chi bộ; Ban công tác MT; Ban cán sự các xóm.

        Thực hiện Công văn số 263/TTNCC  ngày 13/08/2025 của Trung tâm điều
dưỡng người có công với cách mạng tỉnh Nghệ An về việc tổ chức điều dưỡng tập
trung với cách mạng cho người có công và thân nhân liệt sỹ nội tỉnh năm 2025;
         UBND xã Hưng Nguyên đề nghị Cấp ủy chi bộ; Ban công tác MT; Ban cán sự
các xóm một số nội dung về thông báo lịch điều dưỡng tập trung cho NCC với cách
mạng năm 2025 như sau:
         1. Kính đề nghị cấp ủy chi bộ; Ban công tác MT; Ban cán sự
xóm……………… động viên và gửi giấy mời tận tay cho các đối tượng NCC với
cách mạng của xóm mình tham gia điều dưỡng tập trung năm 2025 đầy đủ.
         Cụ thể:
         Đợt 1:
                     -  Thời gian vào lúc  7  giờ 00 phút ngày 25 tháng  08 năm 2025.
                     -  Địa điểm tập trung Tập trung tại  hội trường cơ quan UBMTTQVN
xã Hưng Nguyên ( UBND thị trấn Hưng Nguyên cũ), để lên xe đi xuống Trung tâm
điều dưỡng NCC với cách mạng tại (Cửa Lò) tỉnh Nghệ An.
         Đợt 2:
                    -  Thời gian vào lúc 7  giờ 00 phút ngày 08 tháng  09 năm 2025.
                    -  Địa điểm tập trung Tập trung tại  hội trường cơ quan UBMTTQVN
xã Hưng Nguyên ( UBND thị trấn Hưng Nguyên cũ), để lên xe đi xuống Trung tâm
điều dưỡng NCC với cách mạng tại (Cửa Lò) tỉnh Nghệ An.
         2. Kính đề nghị các đối tượng chuẩn bị đồ dùng cá nhân và mang theo thẻ
BHYT; giấy mời tham gia điều dưỡng của UBND xã cùng Căn cước công dân.
         Vậy UBND xã Hưng Nguyên kính đề nghị Cấp ủy chi bộ; Ban công tác MT;
Ban cán sự các xóm quan tâm triển khai thực hiện tốt kế hoạch. Trong quá trình
triển khai có gì vướng mắc báo cáo về UBND xã qua Phòng VH -XH  để được
hướng dân giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như kính gửi;                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
- TT điều dưỡng NCC tỉnh;                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy – HĐND – UBND xã;
- Lưu VT.

         Nguyễn Văn Đàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T10:56:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Đàn<dannv@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T11:31:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T11:31:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T11:31:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T11:32:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!